
 
 

Městský soud v Praze 
�������	
		
��		�����	�	
	
	
	
�	������	���	�������	
	
	
	
���	����	 MSPH 79 INS 7166/2023		
 
	
	
Dlužník�		 Energetický Holding Malina a.s.	

����	�
	��	��	
��	����� 	!���"#���	�$�%
�	��		�����	�	

	
	
	
Věřitelka: BASL holding s.r.o.	

����	
�	��	
�	
��	����� 	&	'���"��(	��)*%��	�)
		�����	)	
���+",����	-.��	/��� 	0���� �	1����+��� 	

	
 
 
 

Návrh členky věřitelského výboru ve věci průběhu a výsledku hlasování  
věřitelského výboru evidované pod číslem 25 – 4 – 24 – II  

ve smyslu ustanovení § 63 odst. 3  
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení  

(dále jen „InsZ“) 
 
 
 

[ZASÍLÁNO PROSTŘEDNICTVÍM DATOVÉ ZPRÁVY] 
 
 
 

�2��"�(	���	+�3+,	
	 	

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



 
 

I. 
 

���	 �425+����	#�+",�5��	��	 ��+"	#425+���	6�	����	!����	7�#6����	����	������

�	8(+� 	0��"#59�	����	
)$*	��	0��"#59��	�	+"	��	������4	&�������	-4�+��:�"	�",�,	#	������	6�1�	-��;	*
	�<�	*�))%���=
���$=��	��	���	���������	�	1��"	+��"#�	��,1���	#425+����	 ��+"	6����(	#425+����:�"	#>8"�,�	

	
���	 ?<��+,�,1�9�@	 #425+����	 �5	 +� +"	 �"#"�,1�	 5�A"� "#�+	 5��"�#��6��	 �",�	 "	 ��B�"8,�	 1��> 	 8(��	

��"��6�4	 �	"�+�+�� 5	 6���(	 #425+����:�"	 #>8"�,	 5�A"� "#���	 �2�����",	 #425+����:�"	 #>8"�,	 "	
#>�����,	����"#���	per rollam	�#5�"#��: 	�"�	6���� 	��=�=��=��	C����	1��	?hlasování@D�	

	
���	 ����(	 #425+����:�"	 #>8"�,	 8(�	 �1�����	 +�� ��	 ��"	 �"�,6���	 1�159�	 ����"#���	 do 18:30 dne 

30.4.2024�	
	
���	 <�#��"�(	 �2��9�"��	 ���35�	 ���"�#4�4�5	 ��	 6���"#:	 #425+����:�"	 #>8"�,	 "	 #>�����,	 ����"#���	

8����"�+2���� 	��4���� 	�2�����(	#425+����:�"	#>8"�,�	+1�	��4���� 	-.��	-59�����	7�,��(�	''�-��	
-�9��	��#"��+��	�>8�E	až dne 2.5.2024 v 10:32�	

	
���	 F��	�"#�E,15	��	�B#"��:	,�"�"��5+�	E�	již dne 1.5.2024	8(�	��	�+���(	1���"�"	�	���#��9�	���+,�9B	

6����	#425+����:�"	#>8"�,	�����"#��	�2�����"#5	#425+����:�"	#>8"�,	�"+���	��(	8,��	#>������	
����"#���	 �"��(+�,+	 6���B 	 #425+����:�"	 #>8"�,�	 <�	 +��+"	 �"+��	 8(�"	 �2�����",	 #425+����:�"	
#>8"�,	"8��+� 	"��"#4���"	������,1�9� 	��B�"8� �	

	
	 ?Vážený pane kolego, vyhlásím je v nejbližším pracovním dni, tj. zítra. Přeji Vám hezký den pracovního 

klidu. Michael Škurka@	
	
��)	 Dne 3.5.2024 v 6:38	C#5�	0=$��D	���	 4�5	6���"#:	#425+����:�"	#>8"�,	 "E�"�+	����� 5+	��	�	+� �	

E�	�2������	#425+����:�"	#>8"�,	15E	���	30.4.2024 v 18:57	�"���	5��"�#��6�� ,	�",�,	����#,	"	
#>�����,	�2�� 4+�:�"	����"#���	 #425+����:�"	#>8"�,�	 1���"�5	 1�G+4	1.5.2024 v 10:48	 +#��5��	 E�	
#(�����	#>������	#	��18�5EG� 	���9"#�� 	��5�	

	
��*	 ��	�#4+��	+"�"�	E�	��	1����	"	již čtvrté hlasování o identickém bodu (jmenovitě pak o návrhu 

na zpětvzetí návrhu na svolání schůze věřitelů k odebrání přednostního práva Dlužníkovi) 
�	#������ 	�	+" ,�	E�	��	�+���(	6��+5	6���B	#425+����:�"	#>8"�,	8(��	������+"#���	���6��	��#"��	
C5D	 "���"#��4	 C#	2��,	 +>��BD	 ����"#�+	 "	 5���+59�: 	 8"�	 �9�B��	 #425+����:�"	 #>8"�,	 �	 C55D	 "	
��B�"8,�	�+��>	�2������	#425+����:�"	#>8"�,	�25�+,�,1�	�	�"��"9���	"8��E��>9�	����B�	 "��	�	
�1�#�4	 5	 �2���"������	 �2������	 #425+����:�"	 #>8"�,	 "��5G�>	 �"�+"1	 �	 5�+�����+�95	 +��"#:�"+"	
��#4�,	"	#>�����,	����"#���	�#5�"#��: 	�"�	6���� 	��=�=��=���	

	
��$	 �	�"�+,�,	 �2�����(	 #425+����:�"	 #>8"�,	 C�	 +"	 5	 �	"����� 	 ��	 1��"	 ����95	 ��	 ���	 �������D	 ���	

���+2"#�+	 9����>	 �"�+,�	 �2�����(	 #425+����:�"	 #>8"�,	 #B65	 "�+�+�� 	 6���B �	 1� E	 8(�"	 +4 +"	
6���B 	#425+����:�"	#>8"�,	"���2��"	���#"	�	#>�����,	����"#���	��,1 ",+	�+��"#5��"	�2��	+� �	
��E�5	8,��	+"+"	��4���"	5��"�#��6�� ,	�",�,�	

	
��
	 H��+"	�"�+,�	�2�����(	#425+����:�"	#>8"�,	�"#�E,1�	#425+����	��	���1�4	��#�"��>�	��,9+5#>	#B65	

"�+�+�� 	 6���B 	 #425+����:�"	 #>8"�,�	 ��������+,1�9�	 ��� ��+����	 ��5�95�(	 �	 �"�+	  "E��	 5	
��� 42,1�9�	�	��1���	#425+����>9�	���#�	

	
���	 �425+���",	1�	��"��	�"����>	�"�+,�	�2�����(	#425+����:�"	#>8"�,	�"#�E"#��	��	���2��,�+�>�	��(E	

+��+"	 BE�	#:�+	��1��	�	��,8: ,	���������	 #>�����B	����"#���	 #425+����:�"	#>8"�,	���	 �"#�4E	
�	�"9�(8�"�+� �	����5	1�	�2�����",	#425+����:�"	#>8"�,	1�����"	#�	��"��6�: 	��1 ,	#425+��B�	

	
�2��"���	
=	 �9������"+	�" ,�5��9�	6���B	#425+����:�"	#>8"�,	��	���	�������I	�	
=	 � �5�"#�	�" ,�5��9��	?J��	�(K������	����"#���	��	���	�"��� 	��=�=��=��	=	�9�#����"	L	5�A"� �9�	

"	���G� 	8"�,	1������	��	��".�� ,	�425+����:�"	#(K8"�,	���	)������@	
	
	

II. 
	

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



 
 

����	 �425+����	 �"#�4E	 "���"#��4	 �8���+,1�	 1��",�"�5	 ����95	 �2�����(	 #425+����:�"	 #>8"�,	 ��	 1�1�	
E��"�+5	��	�"��(+�,+�	�"�����B�	1�E	 �1�	8>+	��"1����#��(	��	����"#��: 	#425+����: 	#>8"�,�	+1�	
���	)�������	

	
����	 M�5	 #	+,+"	 9�#��5�	 +1�	 ��������	 ��1���	 E�	 ��8(�"	 �2�����",	 #425+����:�"	 #>8"�,	 �"��(+�,+"	

�"E��"#��:�	���	�"�"�9�	8(�(	�2�����",	#>8"�,	� �5�(	#425+���(	�"��9���(	8��	1��:�"�5	����9�	
�	+� 	5	1�1�	�"E���#��	��	�"��(+�,+�	�"�����B	�2�����",	#425+����:�"	#>8"�,	#(5.�"�"#���	

	
����	 H��"#>+"	 �"�+"1	 �2�����(	 #425+����:�"	 #>8"�,	 ���	 �����	 "���65+	 ��	 �"��+�,�+5#��	 #>�"�	 1��"	

�"#5��"�+�	 �	 �"��"#4��:	 ��"G+4��	 ��	 1��"	 ��#���B	 #B65	 "�+�+�� 	 #425+��B 	 ��,E�����	 1�E	 #�	
#425+����: 	#>8"�,	��������+,1��	

	
�2��"���	
=	 � �5�"#�	�" ,�5��9��	 ?J��	�"�#����	 �	��".�� 	��"��6�:�"	 1������	 1������	���	 ���	 ��,E����	 �	

���+,�9B	�"��"�95�	���	)������	#	���@I	�	
=	 � �5�"#�	�" ,�5��9��	?J��	�(K������	����"#���	��	���	�"��� 	��=�=��=��	=	�9�#����"	L	5�A"� �9�	

"	���G� 	8"�,	1������	��	��".�� ,	�425+����:�"	#(K8"�,	���	)������@	
 
 

III. 
	
�����	 �425+�����	1���"�5	�"#�E,1�	"�#"����	�2�����(	#425+����:�"	#>8"�,	#�	� (��,	,�+��"#���	N	)�	"��+�	

�	���F	��	���1��	��"�+2����	���.,1�9�	��	��,8:	�"�,G���	�"#5��"�+�	�2�����(	#425+����:�"	#>8"�,�	
�� BE�	�	"����� 	��	��"��	,#����:	15���	��E�5	+� +"	�"���� 	��#���",+	5��"�#��6�� ,	�",�,�	
�8(�	 

 
Odvolal člena věřitelského výboru, věřitele č. 38 Ing. Jaroslava Miku, z funkce člena 
věřitelského výboru, 

	
	 ��(E	1��"	�"�+,�	�1�#�4	��� 42,1�	�	��1���	#425+����>9�	���#�	
	
	
	
	
	
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO	
BASL holding s.r.o. 
-.��	/��	0����	1����+��	

Mgr. 
Jan Basl

Digitáln  podepsal 
Mgr. Jan Basl 
Datum: 2024.05.05 
21:57:21 +02'00'

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



Od: Mgr. Jan Basl, advokát jan.basl@basllegal.cz
Předmět: Re: Pozvánka a program společného jednání jednání VV, IS, dlužníka a zástupců konsorcia dne 6.5.2024 v 13:00

Datum: 2. května 2024 21:31
Komu: Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc. advokát skurka@morak.cz
Kopie: Ladislav Drha ladislav.drha@pikeslegal.com, Lumír Šindelář lumir@sindelarlegal.cz, martin.stipa@resolv.cz,

Mgr. Robert Cholenský, Ph.D., advokát robert@cholensky.cz, jitka.seidlova@resolv.cz, Basllegal jan.basl@basllegal.cz

Vážený pane kolego,

dovolte mi zdvořile se připomenout s níže uvedenou žádostí o podklady k projednání otázek zařazených na program věřitelského výboru.

S pozdravem,

jb

Mgr. Jan Basl�/�Advokát�

jan.basl@basllegal.cz�/�+420 724 589 287
U Ladronky 30 I 169 00 Praha 6�
IČ: 73 73 37 68 I ČAK: 14253�
www.basllegal.cz

On 30. 4. 2024, at 21:20, Mgr. Jan Basl, advokát <jan.basl@basllegal.cz> wrote:

Vážený pane kolego,

děkuji Vám za email a rád bych se informoval, kdy nám budou poskytnuty podklady k projednání níže uvedených bodů jednání VV, zejména 
pak k bodům 3, 4 a 5 očekávám, že nám tyto budou poskytnuty za účelem řádné přípravy na jednání VV.

Velice děkuji za spolupráci.

S pozdravem,

jb

Mgr. Jan Basl�/�Advokát�

jan.basl@basllegal.cz�/�+420 724 589 287
U Ladronky 30 I 169 00 Praha 6�
IČ: 73 73 37 68 I ČAK: 14253�
www.basllegal.cz

On 29. 4. 2024, at 17:43, Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc. advokát <skurka@morak.cz> wrote:

Vážení�zástupci členů�VV, vážený pane insolvenční správce, vážení zástupci 
dlužníka,

�

v zastoupení předsedy VV, si tímto dovoluji pozvat Vás na�15. jednání VV, které 
proběhne�dne�6.5.2024 od 13.00hod.

Jednání se bude konat na adrese: Václavské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 
Praha 1.�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



Současně je možno účastnit se online přes aplikaci Teams. Odkaz na připojení 
pošlu separátně.

�
Návrh agendy jednání VV za účasti zástupců společnosti fotovolty s. r. o., 
dlužníka a IS:
�
1.Reorganizační plán případně předložený společností fotovolty s. r. o.
�
Návrh agendy jednání VV za účasti dlužníka a IS:
2.Stav přípravy znaleckého posudku
3.Stav dokončení auditu / rozprava ke draftu auditní zprávy
4.Neúčinná právní jednání – výzva na IS se sdělením konkrétního termínu dodání
5.Aktuální stav majetkové podstaty

�

V�případě, že budete mít návrhy na doplnění programu, prosím o sdělení.

S uctivým pozdravem

Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc.
MORAK - Moravská advokátní kancelář
advokát - partner | attorney - partner
+420 737 238 763
skurka@morak.cz
www.morak.cz

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



Od: Mgr. Jan Basl, advokát jan.basl@basllegal.cz
Předmět: Re: Výsledek hlasování VV per rollam 25-4-24-II - schváleno + informace o dalším bodu jednání na programu

Věřitelského výboru dne 6.5.2024
Datum: 3. května 2024 8:19
Komu: Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc. advokát skurka@morak.cz
Kopie: Mgr. Robert Cholenský, Ph.D., advokát robert@cholensky.cz, Ladislav Drha ladislav.drha@pikeslegal.com, Lumír Šindelář

lumir@sindelarlegal.cz, martin.stipa@resolv.cz, jitka.seidlova@resolv.cz, Basllegal jan.basl@basllegal.cz

Vážený pane kolego,

jsem nucen s politováním uvést, že Váš postup jakožto předsedy věřitelského výboru je v příkrém rozporu s řádným výkonem funkce předsedy 
věřitelského výboru natož pak s elementárními principy kolegiality.

Ponejprve, insolvenčnímu soudu podáváte přípis dne 30.4.2024 v 18:57 (B-851), kde oznamujete výsledek hlasování per rollam č. 25-4-24-II, 
zatím co členům věřitelského výboru výsledky hlasování sdělujete až dne 2.5.2024 v 10:32. Pevně věřím, že v tomto není potřeba hledat 
úmyslu a jedná se pouze o projev jakési nevyzrálé horlivosti.

Odhlížeje nyní od obsahu přípisů kolegy Cholenského či kolegy Drhy nebo mého, na které jste s ohledem na Vaší unáhlenost v komunikaci vůči 
insolvenčnímu soudu neměl možnost reagovat, takovouto proaktivní snahou již bohužel neoplýváte ve vztahu k mé žádosti o poskytnutí 
podkladů a dokumentů k projednávaným bodům zařazeným na jednání věřitelského výboru plánovaného na 6.5.2024.�

Stejně tak nebyla doposud vyslyšena žádost kolegy Cholenského o zařazení návrhů hlasování na pořad shůze věřitelského výboru ze dne 
29.4.2024.�

Důrazně Vás tak žádám o zjednání nápravy.

S pozdravem,

jb

Mgr. Jan Basl�/�Advokát�

jan.basl@basllegal.cz�/�+420 724 589 287
U Ladronky 30 I 169 00 Praha 6�
IČ: 73 73 37 68 I ČAK: 14253�
www.basllegal.cz

On 2. 5. 2024, at 17:09, Mgr. Jan Basl, advokát <jan.basl@basllegal.cz> wrote:

Vážený pane kolego,

děkuji Vám za níže uvedené, nicméně aniž bych se nyní pouštěl do právního rozboru stanoviska prezentovaného Vámi či kolegou 
Cholenským, jeví se mi hlasování na téma zpětvzetí návrhu na svolání schůze věřitelů za situace, kdy insolvenční soud dle B-844 či B-850 s 
jednání očividně počítá a na toto se zodpovědně připravuje, za nedůvodné.�

Naopak, považuji takovéto hlasování 6 dnů před konáním plánované schůze věřitelů, jemuž nadto předchází níže popsaná nevyjasněná 
právní situace stran hlasování na identické téma, za postup snižující „kompetentnost" věřitelského výboru v očích jak soudu tak všech 
věřitelů dlužníka.

Dovoluji si proto zdvořile navrhnout, aby bylo dne 6.5.2024 na věřitelském výboru hlasováno maximálně tak o tom, že hlasování věřitelského 
výboru č. 25-4-24-II bylo vzato zpět.

S kolegiálním pozdravem,

jb

Mgr. Jan Basl�/�Advokát�

jan.basl@basllegal.cz�/�+420 724 589 287
U Ladronky 30 I 169 00 Praha 6�
IČ: 73 73 37 68 I ČAK: 14253�
www.basllegal.cz

On 2. 5. 2024, at 16:03, Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc. advokát <skurka@morak.cz> wrote:

Vážený pane kolego

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



Vážený pane kolego,

rozhodně nesdílím Váš právní názor a výklad právních předpisů. Z Vámi uvedené argumentace nikterak neplyne, že by se 
obecné pravidlo ustanovení § 58 odst. 3 insolvenčního zákona neuplatnilo a bylo vyloučeno ustanovením podzákonného 
právního předpisu, konkrétně ust. § 7 vyhlášky o jednacím řádu pro insolvenční řízení. Máte-li pane kolego za to, že 
hlasování podle Vašeho výkladu právních předpisů dopadlo jinak, než jak jsem vyhlásil, máte možnost učinit toto sdělení 
soudu sám včetně své právní argumenace zajisté podpořené souladnou jurisprudencí a judikaturou. Nicméně, vážení 
kolegové, z důvodu, že má kolega Cholenský jakékoli pochybnosti založené na svém právním názoru, z procesní opatrnosti 
zařazuji toto hlasování na program schůze věřitelského výboru dne 6.5.2024 od 13:00, kde budeme hlasovat o tomto:

Návrh usnesení věřitelského výboru – hlasování č. 6-5-24 - I:

„1)Věřitelský výbor dlužníka Energetický Holding Malina a.s., IČ
10931201, sídlem Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00,�bere zpět
vůči�Městskému soudu v Praze, ve věci�MSPH 79 INS 7166/2023-B
svůj návrh na svolání schůze věřitelů s navrženým programem tak,
jak byl tento návrh zveřejněn v ISIR-B-790“.
�
2)Věřitelský výbor� dlužníka Energetický Holding Malina a.s., IČ
10931201, sídlem Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 v
návaznosti na usnesení pod bodem 1) žádá�Městský soud v Praze
ve věci�MSPH 79 INS 7166/2023-B, aby schůzi věřitelů�svolanou na
návrh věřitelského výboru (§ 47 odst. 1 insolvenčního zákona)
na den� 15. května 2024 (středa)� v� 10.30 hodin� do� jednací síně
číslo P.301 v Justičním areálu Na Míčánkách, ulici 28. pluku, v
Praze 10�–�Vršovicích odvolal a nařízené jednání zrušil.“
Z výše uvedeného důvodu zasílám tuto informaci všem kolegům, nechť si obstarají pokyny svých klientů ve věci tak, aby o 
záležitosti hlasovali přímo na schůzi věřitelského výboru dne 6.5.2024 od 13:00. Upozorňuji na to, že jsem o výše uvedeném 
chtěl dát původně hlasovat na základě souhlasného názoru 3 členů věřitelského výboru již na schůzi konané dne 25.4.2024, 
avšak na apel některých kolegů, kteří tvrdili, že nemají mandát klienta jsem nakonec přistoupil k vyhlášení hlasování per 
rollam.�

S pozdravem

Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc.
MORAK - Moravská advokátní kancelář
advokát - partner | attorney - partner
+420 737 238 763
skurka@morak.cz
www.morak.cz

Návrh usnesení věřitelského výboru – hlasování č. 6-5-24 - I:

„1)Věřitelský výbor dlužníka Energetický Holding Malina a.s., IČ
10931201, sídlem Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00,�bere zpět
vůči�Městskému soudu v Praze, ve věci�MSPH 79 INS 7166/2023-B
svůj návrh na svolání schůze věřitelů s navrženým programem tak,
jak byl tento návrh zveřejněn v ISIR-B-790“.
�
2)Věřitelský výbor� dlužníka Energetický Holding Malina a.s., IČ
10931201, sídlem Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 v
návaznosti na usnesení pod bodem 1) žádá�Městský soud v Praze
ve věci�MSPH 79 INS 7166/2023-B, aby schůzi věřitelů�svolanou na
návrh věřitelského výboru (§ 47 odst 1 insolvenčního zákona)

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



návrh věřitelského výboru (§ 47 odst. 1 insolvenčního zákona)
na den� 15. května 2024 (středa)� v� 10.30 hodin� do� jednací síně
číslo P.301 v Justičním areálu Na Míčánkách, ulici 28. pluku, v
Praze 10�–�Vršovicích odvolal a nařízené jednání zrušil.“
S kolegiálním pozdravem

Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc.
MORAK - Moravská advokátní kancelář
advokát - partner | attorney - partner
+420 737 238 763
skurka@morak.cz
www.morak.cz

---------- Původní e-mail ----------
Od: Mgr. Robert Cholenský, Ph.D., advokát <robert@cholensky.cz>
Komu: 'Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc. advokát' <skurka@morak.cz>,�ladislav.drha@pikeslegal.com,�
lumir@sindelarlegal.cz,�martin.stipa@resolv.cz,�jitka.seidlova@resolv.cz,�Jan.basl@basllegal.cz
Datum: 2. 5. 2024 14:53:55
Předmět: RE: Výsledek hlasování VV per rollam 25-4-24-II - schváleno

Vážený pane kolego,�

�

oba návrhy byly zamítnuty.�

�

Hlasování per rollam je upraveno v § 7 jednacího řadu pro insolvenční řízení (vyhl. č. 311/3007 Sb.), a to 
poněkud odlišně, než stanoví zákon pro hlasování na schůzi: např. nepřítomný člen výboru nemůže být 
zastoupen náhradníkem a pro přijetí usnesení se vyžaduje nadpoloviční většina hlasů, bez ohledu na to, 
jak hlasoval předseda věřitelského výboru. Prosím, opravte neprodleně výsledek hlasování tak, aby byl v 
souladu v právními předpisy.�

�

Zároveň vás žádám o urychlené vyhlášení hlasování o pokynech insolvenčnímu správci, dle mé žádosti.

�

S přátelským pozdravem,

�
�
�
�
�

Mgr. Robert Cholenský, Ph.D.

advokát - mediátor - rozhodce

�
�

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Advokát vykonává advokacii jako společník v obchodní společnosti

Robert Cholenský, advokátní kancelář, s.r.o.

�

tel./fax.: +420 548 538 896

mobil: +420 608 967 423

e-mail:�robert@cholensky.cz

web:�www.cholensky.cz

�

Sídlo: Bolzanova 461/5, 618 00 Brno, Česká republika

IČO 05665752 DIČ CZ05665752

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



IČO: 05665752 – DIČ: CZ05665752

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 97256

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., číslo účtu: 2113752072/2700

Společnost je plátcem daně z přidané hodnoty

�

From:�Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc. advokát <skurka@morak.cz>�
Sent:�Thursday, May 2, 2024 10:31 AM
To:�ladislav.drha@pikeslegal.com;�lumir@sindelarlegal.cz;�martin.stipa@resolv.cz;�
jitka.seidlova@resolv.cz;�robert@cholensky.cz;�Jan.basl@basllegal.cz
Subject:�Výsledek hlasování VV per rollam 25-4-24-II - schváleno

�

Vážení kolegové,

�

níže Vám zasílám výsledek hlasování věřitelského výboru, které skončilo v úterý 30.4.2024 v 18:30.

�

hlasování per rollam č. 25-4-24-II
�

Návrh usnesení věřitelského výboru – hlasování č. 25-
4-24 - II:

„1)Věřitelský výbor dlužníka Energetický Holding Malina 
a.s., IČ 10931201, sídlem Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 
110 00,�bere zpět vůči�Městskému soudu v Praze, ve věci�
MSPH 79 INS 7166/2023-B�svůj návrh na svolání schůze 
věřitelů s navrženým programem tak, jak byl tento návrh 
zveřejněn v ISIR-B-790“.
�
2)Věřitelský výbor� dlužníka Energetický Holding Malina 
a.s., IČ 10931201, sídlem Praha 1, Krakovská 583/9, PSČ 
110 00 v návaznosti na usnesení pod bodem 1) žádá�
Městský soud v Praze ve věci�MSPH 79 INS 7166/2023-B, 
aby schůzi věřitelů� svolanou na návrh věřitelského 
výboru (§ 47 odst. 1 insolvenčního zákona)�na den�15. 
května 2024 (středa)� v� 10.30 hodin� do� jednací síně
číslo P.301 v Justičním areálu Na Míčánkách, ulici 28. 
pluku, v Praze 10� –� Vršovicích odvolal a nařízené 
jednání zrušil.“
�
Lhůta pro konec hlasování: úterý 30.4.2024 v�18:30 hod.
�
VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 
ČLENŮ:
�
Ing. Jaroslav Miko,� předseda� (zast. Michaelem Škurkou)��������
PRO�body 1 i 2

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



y
Ing. Jana Kytlicová (zastoupena Ladislavem Drhou)��������
PROTI�bodům 1 i 2
Montujeme úsporu s. r. o. (zastoupena Robertem 
Cholenským)���������������PROTI�bodům 1 i 2
Miracoli Corp s. r. o. (zastoupena Martinem Štípou)��������
PRO�body 1 i 2
Bc. Arnošť Kolbábek (zastoupen Lumírem Šindelářem)��������
PRO�body 1 i 2
Karel Ševčík (zast. Kateřinou. Gabrhelíkovou a Janem 
Baslem)�������������������PROTI�bodům 1 i 2
�

KONEČNÝ VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ:�Usnesení věřitelského 
výboru bylo schváleno.

S pozdravem

Mgr. Michael Škurka, LL.M., MSc.

MORAK - Moravská advokátní kancelář

advokát - partner | attorney - partner

+420 737 238 763

skurka@morak.cz

www.morak.cz

MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



MSPH 79 INS 7166/2023-B-858



MSPH 79 INS 7166/2023-B-858


		2024-05-07T06:42:26+0200
	ISIR




